
Dz.U./S S25
05/02/2021
61395-2021-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:61395-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Radom: Usługi projektowania architektonicznego
2021/S 025-061395

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Radomskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego Administrator Spółka z o.o.
Adres pocztowy: ul. Waryńskiego 16a
Miejscowość: Radom
Kod NUTS: PL921 Radomski
Kod pocztowy: 26-600
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Patrycja Doroszyńska
E-mail: sekretariat@rtbs.eu 
Tel.:  +48 483846507-111/+48 483846586
Faks:  +48 483627302
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.rtbs.eu

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Towarzystwo Budownictwa Społecznego Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: budownictwo i zarządzanie nieruchomościami

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Wykonanie kompletnej dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla inwestycji pn. „Budowa zespołu zabudowy 
wielorodzinnej z zielenią towarzyszącą na działce nr 57/1 przy ul. Stasieckiego w Radomiu”
Numer referencyjny: PI-P.271.1.WR.2020

II.1.2) Główny kod CPV
71220000 Usługi projektowania architektonicznego

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Wykonanie kompletnej dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla inwestycji pn. „Budowa zespołu zabudowy 
wielorodzinnej z zielenią towarzyszącą na działce nr 57/1 przy ul. Stasieckiego w Radomiu przygotowanej w 
trybie i zakresie art. 6 i nast. ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o ułatwieniach w przygotowaniu i realizacji inwestycji 

05/02/2021 S25
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:sekretariat@rtbs.eu
https://www.rtbs.eu


Dz.U./S S25
05/02/2021
61395-2021-PL

2 / 4

mieszkaniowych oraz inwestycji towarzyszących (Dz.U. z 2020 r. poz. 219)”, jako szczegółowego opracowania 
wybranej pracy konkursowej.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 780 000.00 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
71221000 Usługi architektoniczne w zakresie obiektów budowlanych
71222000 Usługi architektoniczne w zakresie przestrzeni

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL921 Radomski

II.2.4) Opis zamówienia:
Zamawiający zleca, a Wykonawca przyjmuje do wykonania kompletną dokumentację projektowo-kosztorysową 
dla inwestycji pn. „Budowa zespołu zabudowy wielorodzinnej z zielenią towarzyszącą na działce nr 57/1 przy 
ul. Stasieckiego w Radomiu” (zwaną dalej „Dokumentacją”) wraz z uzyskaniem w imieniu Zamawiającego 
ostatecznej decyzji o pozwoleniu na budowę oraz pełnieniem nadzoru autorskiego nad robotami budowlanymi 
prowadzonymi na podstawie wykonanej dokumentacji.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Udzielenie zamówienia bez uprzedniej publikacji zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej w przypadkach wymienionych poniżej
• Zamówienie na usługi, które zostanie udzielone zwycięzcy lub jednemu ze zwycięzców przeprowadzonego 

konkursu
Wyjaśnienie:
Zamawiający przeprowadził konkurs, o którym mowa w art. 110 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 
2019 r. poz. 1843 ze zm.), w którym nagrodą było zaproszenie do negocjacji w trybie zamówienia z wolnej ręki 
autora wybranej pracy konkursowej (art. 67 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp), który uzyskał najwyższą liczbę punktów.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

05/02/2021 S25
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S25
05/02/2021
61395-2021-PL

3 / 4

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
28/01/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: „Dar-Projekt” Pracownia Architektoniczna Hussien Maghraby
Adres pocztowy: ul. Kościuszki 38
Miejscowość: Szydłowiec
Kod NUTS: PL921 Radomski
Kod pocztowy: 26-500
Państwo: Polska
E-mail: biuro@darprojekt.com.pl 
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 2 415 360.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 780 000.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

05/02/2021 S25
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

mailto:biuro@darprojekt.com.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S25
05/02/2021
61395-2021-PL

4 / 4

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
02/02/2021

05/02/2021 S25
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

